
特定非営利活動法人しみん基金･こうべ

財産目録

平成17年３月３１日現在

(単位:円）

科目 金額

Ｌ資産の部

1.流動資産

現 金|現金手許有高 1,584,841

普通預金|三井住友銀行三宮支店(Ａ） 5,302,363

普通預金|みなと銀行本店営業部(B） 2,461

普通預金|近畿労働金庫神戸支店に） 566,185

普通預金|三井住友銀行三宮支店(Ｄ） 1４，３７５
ｴーノ

普通預金|三井住友銀行三宮支店(F） 1,007,039

普通預金|三井住友銀行三宮支店(Ｇ） §

普通預金|三井住友銀行三宮支店(H） 1２９，０５０

定期預金'三井馴住友銀行三宮支店(i） 52005,479

郵‘便振替口座|郵便局 1，４００，３６１

一Ｍ

替 金 19,560

流動資産合計 1５，０３１，７２２

2．固定資産

普通預金みなと銀行本店営業部(B） 15,000,ＯＯＣ

定期預金みなと銀行本店営業部① 10,000,000

`什器備品 パソコン1台 236,250

電話加入権 1墓 45.800

固定資産合計 2５．２８２．０５０
ﾐｰﾉﾉ

資産合計（Ａ） 40.313,772

､Ｌ負債の部

1．流動負債

ぼたんの会仮 受 金 1３０，４５８

流動負債合計 l3q458

2.固定負債

固定負債合計 ０

負,償合計（Ｂ） 1３０．４５８

正味財産（Ａ)－(B） 4０．１８３，３１４

１

科目 金額

Ｌ資産の部

1.流動資産

現金

垂通預金国

莚通預金巨

塗通預金屋ヌ

錘通預金ＥＺ

普通預金

塗通預金＝

錘通預金Ｅｉ

定期預金

郵便振替口座

立替金

流動資産合計

現金手許有高

三井住友銀行三宮支店(Ａ）

みなと銀行本店営業部(B）

近畿労働金庫神戸支店(c）

三井住友銀行三宮支店(Ｄ）

三井住友銀行三宮支店(F）

三井住友銀行三宮支店(Ｇ）

三井住友銀行三宮支店(H）

三井訓住友銀行三宮支店(i）

郵便局

1,584,841

5,302,363

2,461

566,185

14,375

1,007,039

８

129,050

5,005,479

1,400,361

19,560

1５，０３１，７２

2.固定資産

普通預金

定期預金

'什器備品

電話加入権

固定資産合計

みなと銀行本店営業部(B）

みなと銀行本店営業部(J）

パソコン1台

1基

15,000,000

10,000,000

236,250

45,800

25,282,0 ０

資産合計（Ａ） ４０，３１３，７ ２

､Ｌ負債の部

Ｌ流動負債

仮受金

流動負債合計

2.固定負債

固定負債合計

ぼたんの会 130,458

130,458

０

負,償合計（Ｂ） 1３０．４５８

正味財産（Ａ)－(Ｂ） 40聾l83r314



特定非営利活動法人しみん基金こうべ

貸借対照表

平成17年３月３１日現在

(単位:円）

負債の部資産の部

Ｌ流動負債Ｌ流動資産 130,45815,031,722

ｴーゾ

仮受金金 130,458現 1,584,841

普通預金 8,421,842

定期預金 5,005,479

立替金 19,560

Ⅱ固定負・償 、

Ⅱ固定資産 負債合計 1３０．４５８25,282,050

正味財産の部
Ｌ基本財産 25,000,000

定期預金 正味財産 40,183,31410,000,000

普通預金 (うち当期正味財産増加額） (2,188,947）、昌一ノ ｌ５ｊＯＯＯ,000

2.その他の固定資産 282,050

什器備品 236,250

電話加入権 45,80Ｃ

資産合計 負債及び正味財産合計 40,313,77240,313,772

２

資産の部 負債の部

Ｌ流動資産

現金

普通預金

定期預金

立替金

Ⅱ固定資産

:Ｌ基本財産

定期預金

普這預金

2.その他の固定資産

什器備品

電話加入権

15,031,721

1,584,84：

8,421,841

5,005,4

19,56（

25,282,05（

25,000,00（

10,000,00（

15’000,00（

282,05（

236,25（

45,80（

１．流 動負債

仮受金

Ⅱ固定負・償

130,458

130,458

０

負債合計 130,458

正味財産の部

正味財産

(うち当期正味財産増加額）

40,183,314

(2,188,947）

資産合計 40,313,772 負債及び正味財産合計 40,313,772



特定非営利活動法人しみん基金･こうべ

収支計算 書

平成16年４月１日

平成17年３月31Ｅ

』］］’

至

(資金収支の部）

(単位:円）

Ｉ経常収入の部
決算額 差 異予算額

匙_’

科大科目 中
■】■一

473基本財産運用収入 2,5273,000

基本財産利`息収入 4732,5273,000

会費収入 -12ＬＯＯＣ479.000600,000

正会員会費収入 -50,ＯＯＣ350,000400,000

賛助会員会費収入 -71,000129,000200,000

事業収入 -700ＰＯＣＨ700,000

講演事業収入 -700,000、700,000

寄付金収入 3,427,702 -872,29841300,000

、_ノ

寄付金収入 -656,3983,343,6024,000,000

募金収入 -215,90084,100300,000

雑収入 -21,1698０．８３１102,000

受取利息 -1,1698３１2,000

雑収 -20,000入 100,000 80,000

経常収入合計（Ａ） -1,714,9403,990.0605,705,00Ｃ

６

Ｉ経常収入の部

大 科 目 中科目

予算額決算額差異

基本財産運用収入

基本財産利息収久

3,000

3,000

2,527

2,527

473

473

会費収入

正会員会費収ス

賛助会員会費収フヘ

600,000

400,000

200,000

479.000

350,000

129,000

-121,000

-50,00（

-71,00（

事業収入

講演事業収ス

700,0

700,0

０
’
０

０

０

－７００

-700

000

000

寄付金収入

寄付金収入

豊三 金収入

4,300,0

4,000,0

300,0

０
’
０
０

3,427,702

3,343,602

84,100

-872

-656

-215

29［

398

900

雑収入

受取利息

雑収入

102,0 ０

2,000

100,000

80,831

831

8０１０００

-21,169

-1’16〔

－２０．００〔

経常収入合計(Ａ） 5,705,000 3,990.060 -1,714294〔



(単位:円）

Ⅱ経常支出の部 異決算額差予算額

中 科大科目

一一二二一

事業賛 -3,330,000，3,330,000

助成金支出 -3,000,000、3,000,000

場費 -10,000会 、1０，０００

会場設営費 -200,000161200,000

旅費交通賛 -10,000Ｕ10,000

通信運搬費 -30,000、30,000

消耗品費 -10,000、10,00Ｃ

印刷製本賛 -50,000’50,00Ｃ

議費会 -10ｊＯＯＯ、10,ＯＯＣ
ミモー

費 -10,000雑 、10,00Ｃ

管理賛 -463,8871,801,1132,265,00Ｃ

給料手当 -916,3398３，６６１1,000,00Ｃ

人件費 700,000700,000

議費会 -4,00Ｃ1,0005,000

旅費交通賛 71,35Ｃl７１ｊ３５Ｃ100,000

通信運搬賢 -40,569259,431300,000

消耗品費 -46,724203,276250,000

印刷製本賛 -25,03074,970100,000

Ｌ_ノ 光熱水料賛 -61,839138,161200,000

管理諸費 -10,70069,3008０，０００

寄付金支出 -３０，０００UＩ3０，０００

会 場費 -50,00050,000 ＩＨ

雑 費 -50,036l5qOOC 9９，９６４

経常支出合計（B） -3793,8875,595000 1,801,113

経常収支差額（Ａ)－(B） 2,188,947 2,078,947110,000

４

Ⅱ経常支出の部

大科目中科目

予算額決算濯差異

事業賞

助成金支辻

会場覺

会場設営賓

旅費交通濱

通信達搬覺

梢耗品蔓

印刷製本蕊

会議賞

雑薑

3,330,000

ｆ
く
く
く
１
ｔ
く
Ⅲ
ｆ

０
０
０
０
０
０
０
０
０

０
０
０
０
０
０
０
０
０

Ｊ
９
Ｊ
９
Ｊ
ｊ
Ｊ
３
９

０
０
０
０
０
０
０
０
０

０
１
０
１
３
１
５
１
１

０
２

３

３

-3,330,000

-3,000,00Ｃ

-10,00Ｃ

-200,OOC

-10,00Ｃ

-30,ＯＯＣ

－１０,000

-50,000

-10,000

-10,000

管理賛

給料手当

人件寶

会 議鶯

旅費交通貰

邇信運搬賞

梢耗品賞

印刷製本賓

光熱水料賞

管理諸薑

寄付金支仕

会場費

雑實

2,265,000

1,000,00（

5,00〔

100,00（

300,00（

250,00〔

100,00（

200,00（

80,00（

30,00（

50,00（

150,00（

1,801,115

１
０
ｆ
に
１
６
０
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０
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９

９
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０

７
５
０
７
３
６

９
７

１
２
２

１

-463,887

-916,339

700,000

-4,00Ｃ

71,350

-40,569

-46’724

-25,030

-61,839

-10,700

－30,000

-50,000

-50,036

経常支出合計（B） 5,595,000 1ＲＯ１］１３ -3』793,887

経常収支差額（Ａ)－(B） 110,000 2,188,947 2,078,947



(単､位:円）

Ⅲその他の資金収入の部 異決算額差予算額

中科大科．目 目

ﾛ、繰入金収入 9

B［０ﾛ

ｉｉｉその他資金収入計（Ｃ） 、、

Ⅳその他の資金支出の部

０固定資産取得支出 Kｌ111

ロ基本財産支出 、、

、什器備品購入支出 、、

Nｉ電話加入権購入支出 ０0

、その他資金支出計（Ｄ） Ｈ、

、ﾆｰﾉ

当期支出差額（Ａ)－(B)＋に)－(Ｄ） 2,18829472,188,947

1２，７１２，３１７1２，７１２，３１７前期繰越収支差額

14,901,264次期繰越収支差額 14,901,264

(正味財産増減の部）

(単位:円）

Ｖ正味財産増加の部 老
一Ｆ決算額傭

科大科目 中 目

資産増加額 2,188,947

当期収支差額 2,188,947

基本財・産増加額 、

L～ラノ

什器備品購入額 111

電話加入権購入額 、

負債減少額 、

増加額合計 2,188,947

Ⅵ正味財産減少の部

寶産増加額 、

負債減少額 ０

減少額合計 ０

当期正味財産増加類 2,188947

前期繰越正味財産額 37,994,367

期末正味財産合計額 4０，１８３，３１４

４

Ⅲその他の資金収入の部

大科．目中科目

予算額決算霧差異

繰入金収入 ０

０

０

０

０

０

その他瞥金収入計（Ｃ） ０ ０ 0

Ⅳその他の資金支出の部

固定資産取得支出

基本財産支仕

什器備品購入支仕

電話加入権購入支仕

０

０
０
０

0

０
０
０

０

０
０
０

その他資金支出計（Ｄ） 0 ０ ０

当期支出差額（Ａ)－(B)＋(Ｃ)－(Ｄ） 2,188,947 2,1882947

前期繰越収支差額 1２，７１２，３１７ 1２，７１２，３１７

次期繰越収支差額 14,901,264 14,901,264

Ｖ正味財産増加の部

大科目中科“目

決算額備考

資産増加額

当期収支差穣

基本財産増加譲

什器備品購入霧

電話加入権購入霧

2,188,947

2,188,947

０

０

０

負債減少額

増加額合計 2,188,947

Ⅵ正味財産減少の部

資産増加額 0

負債減少額 ０

減少額合計 ０

当期正味財産増加額 2,188,947

前期繰越正味財産額 37,994,367

期末正味財産合計額 40,183,314


